

# **VR Mindchange ApS**

Amerika Plads 3A, 1A th, 2100 København Ø

CVR-nr. 42 06 94 93

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. maj 2023.

---

Marianne Fischer  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

VR Mindchange ApS  
Amerika Plads 3A, 1A th  
2100 København Ø

CVR-nr.: 42 06 94 93  
Stiftet: 28. januar 2021  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022

**Direktion**

Marianne Fischer, Direktør

**Revisor**

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje ejerandele i andre selskaber samt andre investeringer efter ledelsens skøn.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -26 t.kr. mod -38 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabet har på balancedagen tabt mere end halvdelen af den tegnede kapital, og selskabet er derfor omfattet af selskabsloven § 119 om kapitaltab. Ledelsen forventer, at retablere kapitalgrundlaget ved egenindtjening de kommende regnskabsår.

Der henvises til note 1 til årsregnskabet for omtale af selskabets finansielle situation.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2022</u>	<u>28/1 - 31/12 2021</u>
Andre eksterne omkostninger	-25.568	-37.344
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-25.568</b>	<b>-37.344</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-68	-163
<b>Resultat før skat</b>	<b>-25.636</b>	<b>-37.507</b>
2 Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-25.636</b>	<b>-37.507</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-25.636	-37.507
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-25.636</b>	<b>-37.507</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	5.130	7.907
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>5.130</b>	<b>7.907</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>5.130</b>	<b>7.907</b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-63.143	-37.507
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-23.143</b>	<b>2.493</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	14.071	414
Anden gæld	4.202	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	28.273	5.414
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>28.273</b>	<b>5.414</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>5.130</b>	<b>7.907</b>

### 1 Usikkerhed om going concern

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 28. januar 2021	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-37.507	-37.507
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-37.507	2.493
Årets overførte overskud eller underskud	0	-25.636	-25.636
	<b>40.000</b>	<b>-63.143</b>	<b>-23.143</b>

## Noter

---

	1/1 - 31/12 2022	28/1 - 31/12 2021
<b>1. Usikkerhed om going concern</b>		
Ledelsen har fra selskabets ultimative ejer sikret sig den fornødne likviditet og finansielle støtte til finansiering af det kommende års planlagte drift.		
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
